

Pachet materiale de constructii

I.D.: 87503471

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.031,07 RON - 5.031,07 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii (1 ADEZIV POLISTIREN SACI 6 x 21,01 lei = 126,05 lei; 2 COLTAR PLASA B 14 x 7,56 lei = 105,88 lei; 3 AMORSA LITRI 4 x 23,53 lei = 94,12 lei; 4 TRAFALLET B 4 x 33,61 lei = 134,45 lei; 5 TRAFALLET B 1 x 25,21 lei = 25,21 lei; 6 BANDA B 7 x 8,4 lei = 58,82 lei; 7 VOPSEA LAVABILA 15L B 3 x 294,12 lei = 882,35 lei; 8 VOPSEA LAVABILA EXT 5L B 6 x 117,65 lei = 705,88 lei 9; SPUMA POLIURETANICA B 6 x 29,41 lei = 176,47 lei; 10 BURETI SMILGHER B 5 x 4,2 lei = 21,01 lei; 11 PENSULA MICA B 4 x 6,72 lei = 26,89 lei; 12 PENSULA MARE B 1 x 10,08 lei = 10,08 lei; 13 SMILGHER BUC 9 x 2,52 lei = 22,69 lei; 14 BANDA IZOLATOARE BUC 3 x 5,04 lei = 15,13 lei 15; TEAVA 40'40'2 B 4 x 92,44 lei = 369,75 lei; 16 TEAVA 40'30'2 BUC 8 x 75,63 lei = 605,04 lei; 17 TEAVA 50'30'3 BUC 5 x 142,86 lei = 714,29 lei; 18 DILUANT BUC 3 x 12,61 lei = 37,82 lei; 19 RIGLA LEMN 8'8'4M BUC 8 x 33,61 lei = 268,91 lei; 20 TEAVA 30'30'2M BUC 6 x 67,23 lei = 403,36 lei; 21 PIGMENT LAVABIL BUC 15 x 15,12 lei = 226,87 lei.)
